
 

Měsíční akce - únor 2025 

➢ Pá 31.1. – během pololetních prázdnin bude MŠ z provozních důvodů uzavřena. 

➢ Čt 6.2., 13.2., 20.2., 27.2. - Plavání – lekce se konají ve Sportareálu v České Lípě. Lekce 

v březnu: 13.3., 20.3., 27.3. (celkem 7 lekcí).  

Sraz v MŠ (převzetí dětí a předávání stravovacích balíčků) probíhá nejdéle do 7:35. Odjezd 

zájezdovým autobusem v 7:50 od vlakového nádraží. Odjezd od plaveckého areálu v 11:00 hod. 

Návrat na oběd do MŠ. Děti s sebou potřebují batůžek s pitím, kapesníky, vhodné oblečení a obuv 

dle aktuálního počasí, pokrývku hlavy, věci potřebné na lekci plavání (igelitovou tašku či sáček 

na mokré věci, plavky, osušku, sprchový gel, hřeben, gumičku do vlasů, KOUPACÍ ČEPICI). 

Cena za všechny lekce činí 350 Kč.  Doprava je hrazena školou. Prosíme o uhrazení dané částky 

u paní Procházkové v ZŠ nebo na účet školy. Děkujeme. 

Pro děti, které neplavou, je v den plavání zajištěno náhradní vzdělávání v MŠ (zajišťováno 

učitelkou MŠ).  

➢ St 5.2. – Kino Doksy – animovaný film Pyšná princezna. Sraz v MŠ do 7:35 (předávání 

stravovacích balíčků). Odjezd vlakem v 7:55 z vlakového nádraží v Oknech. Návrat na oběd do 

MŠ. Cena: 90,-/1 dítě 

➢ Po 10.2. Nezávislé divadlo (Nová scéna) v Mladé Boleslavi – představení Povídání o 

pejskovi a kočičce. Společná akce s LŠ a 1. třídou. Sraz v MŠ do 7:30. Odjezd vlakem v 7:55, 

návrat na oběd do MŠ. Cena: 200,- Kč/1 dítě 

➢ Pá 14.2. – Masopustní bál – během dopoledního programu si společně s LŠ uspořádáme 

masopustní bál, který se bude konat v pobytové místnosti na obecním úřadě. Masky a kostýmy 

vítány! Pro děti budou připravené různé aktivity a hry, také tematický doprovodné programy. 

Proběhne ocenění a vyhodnocení masek. Návrat na oběd do MŠ. 

➢ Pá 28.2. promítání v knihovně na OÚ Okna – promítání starších pohádek- Lolek a Bolek 

apod. (výběr dle aktuální nabídky a přání dětí) 

➢ Po – Pá 3.3. – 7.3. – po dobu jarních prázdnin bude MŠ z provozních důvodů uzavřena! 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY: 

➢ Hravá angličtina - Pá 7.2., 21.2. od 12:45-do 13:45 

 

➢ Logohrátky - Po 3.2., 10.2., 17.2., 24.2. od 13:15 do 14:00 

 

➢ Příběhy v pohybu - Po 3.2. (od 10 hod. – náhradní lekce za leden), Út 11.2., 25.2. od 13:45 

do 14:30 

 

 


